
820 Carabine Militaire d'initiation 22 LR
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club Couché Debout Total
1 BARTHELEMY Daniel 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 96 88 184
2 LIEBAERT Christophe 1559283 S.T.N. TOURCOING 97 85 182
3 HOUTE Dominique 1559130 357 ROUBAISIENNE 98 84 182
4 VAN HECKE Olivier 1559283 S.T.N. TOURCOING 94 87 181
5 LIEBAERT Alexandre 1559283 S.T.N. TOURCOING 92 83 175
6 DUEZ Rémi 1559130 357 ROUBAISIENNE 90 82 172
7 GUERIN Benoit 1559130 357 ROUBAISIENNE 94 78 172
8 BASLER Dylan 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 90 81 171
9 BEQUIN Patrick 1599050 T.S. NIEPPOIS 92 78 170
10 DÉJÀ Sylvain 1559002 A.T.V.H. CROIX 87 81 168
11 BARTOLISI Génaro 1559145 LE BLASON - JEUMONT 88 80 168
12 BALINGON Benjamin 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 82 84 166
13 COLLART Cyril 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 89 74 163
15 TAVERNE Bernard 1559002 A.T.V.H. CROIX 79 71 150
16 ROMPTEAU Pierre 1559283 S.T.N. TOURCOING 60 44 104

821 Carabine 22 Smi-auto TAR

Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club 20s 10s Total
1 FERENZ Thomas 1559130 357 ROUBAISIENNE 150 180 330
2 FIQUET Pierre 1559130 357 ROUBAISIENNE 150 170 320
3 LOURDEZ Philippe 1559283 S.T.N. TOURCOING 150 170 320
4 MAHON Samuel 1559002 A.T.V.H. CROIX 160 160 320
5 COLLART Cyril 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 140 170 310
6 GUERIN Benoit 1559130 357 ROUBAISIENNE 130 170 300
7 RANDA Sylvain 1559130 357 ROUBAISIENNE 130 170 300
8 LIEBAERT Christophe 1559283 S.T.N. TOURCOING 140 160 300
9 HERBERT Pierre 1559283 S.T.N. TOURCOING 150 140 290
10 LAMPE Aurélien 1559130 357 ROUBAISIENNE 130 150 280
11 LEMPEREUR Nicolas 1559283 S.T.N. TOURCOING 130 150 280
12 BONNEL Laurent 1559283 S.T.N. TOURCOING 150 120 270
13 HOUTE Dominique 1559130 357 ROUBAISIENNE 140 120 260
14 HERBERT Franck 1559283 S.T.N. TOURCOING 160 100 260
15 DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 110 140 250
16 OLIVE Eric 1559130 357 ROUBAISIENNE 130 120 250
17 HELINCKX Serge 1559002 A.T.V.H. CROIX 150 100 250
18 BARTOLISI Génnaro 1559145 LE BLASON - JEUMONT 160 90 250
19 RUCKEBUSCH Damiens 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 160 90 250
20 LORAND Daniel 1559130 357 ROUBAISIENNE 120 120 240
21 BOUHASSOUN Aïssa 1559130 357 ROUBAISIENNE 120 120 240
22 LIEBAERT Alexandre 1559283 S.T.N. TOURCOING 130 110 240
23 DUBOTS Julien 1559130 357 ROUBAISIENNE 100 130 230
24 DUEZ Rémi 1559130 357 ROUBAISIENNE 120 110 230
25 FELIX-FAURE Thibault 1559130 357 ROUBAISIENNE 120 100 220
26 OTTER Guillaume 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 100 110 210
27 DÉJÀ Sylvain 1559002 A.T.V.H. CROIX 140 70 210
28 BOURDERIOUX Blandine 1559202 LES TIREURS DU DOUAISIS 90 110 200
29 BOURDERIOUX Arnaud 1559202 LES TIREURS DU DOUAISIS 100 100 200
30 BAUDE Anthony 1559002 A.T.V.H. CROIX 110 90 200
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31 MOTTE Andy 1559002 A.T.V.H. CROIX 120 80 200
32 DARDENNE Olivier 1559283 S.T.N. TOURCOING 60 110 170
33 HOUTE Valentin 1559130 357 ROUBAISIENNE 30 110 140
34 JOURDEL Fred 1559130 357 ROUBAISIENNE 80 60 140
35 MAERTE Katheleen 1559283 S.T.N. TOURCOING 60 0 60

822 Carabine Militaire d'initiation 22 LR Assis
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club Couché Debout Total
1 DEXTER Christian 1559070 FTA BULLY LES MINES 94 94 188
2 STENCEL Henry 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 93 88 181
3 BACOT Patrick 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 95 85 180
4 OVERSAQUE Dominique 1559236 C.O. TRITHOISE 92 84 176
5 DELGRANGE Jean-Jacques 1559283 S.T.N. TOURCOING 90 82 172
6 CIARKOWSKI Jean-Pierre 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 95 67 162

823 Carabine Militaire Match 22 LR
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club Couché Debout Total
1 LECLERCQ Romain 1559002 A.T.V.H. CROIX 99 95 194
2 DECORNET Simon 1559236 C.O. TRITHOISE 99 88 187
3 CRETEUR Pierre 1559070 T.M.N.H. 99 88 187
4 DUBOTS 1559130 357 ROUBAISIENNE 94 78 172
5 RAOUL Jean-Louis 1559128 LA MADELEINOISE DE TIR 96 74 170
6 RUCKEBUSCH Damien 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 92 73 165
7 BAUDE Anthony 1559002 A.T.V.H. CROIX 85 79 164
8 TRANCHANT Jean-Luc 1559166 CARABINIERS DE MAUBEUGE 87 64 151

830 Pistolet/Revolver Gongs Gongs
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club Précision 20 s 10 s Total
1 LOURDEZ Philippe 1559283 S.T.N. TOURCOING 169 100 90 359
2 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 176 90 90 356
3 CRETEUR  Pierre 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 179 90 80 349
4 SCHAUTERDEN Philippe 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 166 90 90 346
5 DIRAND Rémy 1559283 S.T.N. TOURCOING 164 90 80 334
6 DELESALLE Philippe 1599050 T.S. NIEPPOIS 170 90 70 330
7 HOUTE Dominique 1559130 357 ROUBAISIENNE 154 90 60 304
8 BARTHELEMY Daniel 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 148 80 70 298
9 BOUHASSOUN Aïssa 1559130 357 ROUBAISIENNE 166 70 60 296
10 LEMPEREUR Nicolas 1559283 S.T.N. TOURCOING 134 90 70 294
11 GUERIN Benoit 1559130 357 ROUBAISIENNE 164 70 60 294
12 MAILLEZ Laurent 1559130 357 ROUBAISIENNE 148 80 60 288
13 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 165 80 40 285
14 BAYRAM Burrach 1559283 S.T.N. TOURCOING 154 80 50 284
15 DEROM Alain 1599050 T.S. NIEPPOIS 162 50 70 282
16 VANOUDHEUSDEN Florent 1559070 FTA BULLY LES MINES 162 80 40 282
17 NANCELLE Clément 1559283 S.T.N. TOURCOING 136 60 80 276
18 FIQUET Pierre 1559130 357 ROUBAISIENNE 135 80 60 275
19 LEDUC Grégory 1559283 S.T.N. TOURCOING 130 70 70 270
20 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 151 50 60 261
21 HOUTE Valentin 1559130 357 ROUBAISIENNE 140 60 60 260
22 LIEBART Sébastien 1599050 T.S. NIEPPOIS 133 70 50 253
23 LAMPIN Sylvain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 143 70 40 253
24 FERENZ Thomas 1559130 357 ROUBAISIENNE 152 50 50 252
25 CELIBERT Nicolas 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 144 70 30 244
26 VANBOCKESTAL Marc 1559166 CARABINIERS DE MAUBEUGE 142 60 40 242
27 BOIDIN Fred 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 125 70 40 235
28 RANDA Sylvain 1559130 357 ROUBAISIENNE 164 50 20 234



29 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 140 30 60 230
30 CAMOSSARO Fabien 1559283 S.T.N. TOURCOING 168 40 20 228
31 BRACKMAN Serge 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 146 40 40 226
32 PAGET Ludovic 1599050 T.S. NIEPPOIS 141 30 40 211
33 MENU Stéphane 1559070 TMNH 138 60 10 208
34 DENEULIN Lionel 1559283 S.T.N. TOURCOING 151 30 20 201
35 DUEZ Rémi 1559130 357 ROUBAISIENNE 121 70 0 191
36 RIVET Thierry 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 99 70 20 189
37 DUBOTS Julien 1559130 357 ROUBAISIENNE 90 50 40 180
38 VIRGOT Franck 1599050 T.S. NIEPPOIS 129 30 20 179
39 BONNEL Laurent 1559283 S.T.N. TOURCOING 104 50 20 174
40 LORANT Daniel 1559130 357 ROUBAISIENNE 126 40 0 166
41 DIRAND Patrick 1559283 S.T.N. TOURCOING 134 10 20 164
42 DE LOOF Franck 1559283 S.T.N. TOURCOING 73 60 30 163
43 LAMPE Aurélien 1559130 357 ROUBAISIENNE 100 40 20 160
44 FAYOUX Pierre 1559283 S.T.N. TOURCOING 114 20 20 154
45 FRANCOIS David 1559128 LA MADELEINOISE DE TIR 125 0 0 125
46 RAVIART Alexandre 1559283 S.T.N. TOURCOING 87 10 10 107
47 BOROCH Gilles 1559236 C.O. TRITHOISE 85 20 0 105

831 Vitesse Règlementaire
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club 20 s 10 s Total
1 CRETEUR Pierre 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96 94 190
2 LAMPIN Sylvain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 92 95 187
3 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 95 89 184
4 BOUHASSOUN Aïssa 1559130 357 ROUBAISIENNE 96 87 183
5 DIRAND Rémy 1559283 S.T.N. TOURCOING 90 92 182
6 BARTHELEMY Daniel 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 97 84 181
7 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY MONTIGNY  91 87 178
8 HOUTE Dominique 1559130 357 ROUBAISIENNE 89 88 177
9 DELESALLE Philippe 1599050 T.S. NIEPPOIS 91 86 177
10 VANOUDHEUSDEN Florent 1559070 FTA BULLY LES MINES 93 83 176
11 LOURDEZ Philippe 1559128 S.T.N. TOURCOING 89 85 174
12 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 92 81 173
13 LEMPEREUR Nicolas 1559283 S.T.N. TOURCOING 93 80 173
14 FELIX-FAURE Thibault 1559130 357 ROUBAISIENNE 85 84 169
15 MENU Stéphane 1559070 T.M.N.H. 80 86 166
16 DENNEULIN Lionel 1559283 S.T.N. TOURCOING 82 84 166
17 VANBOCKESTAL Marc 1559166 CARABINIERS DE MAUBEUGE 72 89 161
18 PAGET Ludovic 1599050 T.S. NIEPPOIS 87 74 161
19 CELIBERT Nicolas 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 72 88 160
20 MAILLEZ Laurent 1559130 357 ROUBAISIENNE 83 75 158
21 BRACKMAN Serge 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 87 71 158
22 VIRGOT Franck 1599050 T.S. NIEPPOIS 81 76 157
23 DE LOOF Franck 1559283 S.T.N. TOURCOING 81 75 156
24 VENEL Jean-Marc 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 84 72 156
25 RANDA Sylvain 1559130 357 ROUBAISIENNE 64 91 155
26 FRANCOIS David 1559128 LA MADELEINOISE DE TIR 75 79 154
27 DEROM Alain 1599050 T.S. NIEPPOIS 77 76 153
28 OTTER Guillaume 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 75 75 150
29 ALBALA Michel 1559283 S.T.N. TOURCOING 72 75 147
30 BOUSSEMART Renaud 1559130 357 ROUBAISIENNE 80 67 147
31 NANCELLE Clément 1559283 S.T.N. TOURCOING 55 91 146
32 RAVIART Alexandre 1559283 S.T.N. TOURCOING 70 76 146
33 MARECKI Pierre-Yves 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 83 63 146
34 FERENZ Thomas 1559130 357 ROUBAISIENNE 85 59 144



35 BOIDIN Fred 1559070 T.M.N.H. 92 49 141
36 DIRAND Patrick 1559283 S.T.N. TOURCOING 77 63 140
37 LEDUC Grégory 1559283 S.T.N. TOURCOING 79 61 140
38 MAREKI Jade 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 79 60 139
39 SCHAUTERDEN Philippe 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 91 48 139
40 FIQUET Pierre 1559130 357 ROUBAISIENNE 69 65 134
41 DUEZ Rémi 1559130 357 ROUBAISIENNE 75 58 133
42 RIVET Thierry 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 77 55 132
43 LIEBART Sébastien 1599050 T.S. NIEPPOIS 69 62 131
44 CAMOSSARO Fabien 1559283 S.T.N. TOURCOING 61 63 124
45 DUBOTS Julien 1559130 357 ROUBAISIENNE 69 54 123
46 OLIVE Eric 1559130 357 ROUBAISIENNE 65 56 121
47 BOROCH Gilles 1559236 C.O. TRITHOISE 92 25 117
48 LAMPE Aurélien 1559283 S.T.N. TOURCOING 73 43 116
49 LORANT Daniel 1559130 357 ROUBAISIENNE 49 59 108
50 GUERIN Benoit 1559130 357 ROUBAISIENNE 43 64 107
51 RUCKEBUSCH 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 62 45 107
52 VERCRUYSSE Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 70 36 106
53 CELIBERT Théos 1562043 CBM BILLY MONTIGNY 53 52 105
54 LETRILLARD Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 53 45 98
55 LEROY Gérard 1559283 S.T.N. TOURCOING 53 42 95
56 MARTIN Johan 1562127 C.O.S. BILLY-BERCLAU 44 49 93
57 LIEBAERT Christophe 1559283 S.T.N. TOURCOING 46 46 92
58 BERLY Jérémie 1559130 357 ROUBAISIENNE 45 45 90

832 Armes de Poings Authentiques Gongs Gongs
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club Précision 20 s 10 s Total
1 VANOUDHEUSDEN Florent 1559070 FTA BULLY 183 80 90 353
2 LOURDEZ Philippe 1559283 S.T.N. TOURCOING 163 60 70 293
3 BOUHASSOUN Aïssa 1559130 357 ROUBAISIENNE 163 50 40 253
4 CAMOSSARO Fabien 1559283 S.T.N. TOURCOING 161 70 20 251
5 DELESALLE Philippe 1599050 T.S. NIEPPOIS 127 60 30 217
6 PAGET Ludovic 1599050 T.S. NIEPPOIS 112 40 40 192
7 FAYOUX Pierre 1559283 S.T.N. TOURCOING 114 20 20 154

832 Armes de Poings Authentiques PARA TIR Gongs Gongs
Clt Nom & Prénom N° Club Nom Club Précision 20 s 10 s Total
1 OVERSAQUE Dominique 1559236 C.O. TRITHOISE 48 0 20 68


